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6 lipca 2010

“Wakacje w mieście” Pińczów 2010

Za nami pierwszy tydzień wakacji. Piękna pogoda wyjątkowo sprzyja wakacyjnemu
relaksowi. Dla tych, którzy nie mają planów wyjazdowych, publikujemy propozycje letniego
wypoczynku w Pińczowie. Akcja “lato w mieście” to sportowe imprezy plenerowe, turnieje,
warsztaty dla najmłodszych oraz imprezy kulturalne.

KALENDARZ IMPREZ
MIASTA I GMINY PIŃCZÓW

WAKACJE 2010

SPORT

MTB Cross Maraton 2010
Data: 25.07.2010 
MTB Cross Maraton to cykl 7 maratonów rozgrywanych w różnych zakątkach województwa
świętokrzyskiego. W tym roku gospodarzem jednego z nich będzie Miasto Pińczów, a sam
wyścig poprowadzony będzie malowniczymi trasami Pińczowa i okolic.
Impreza przeznaczona jest dla wszystkich zainteresowanych kolarstwem górskim, zarówno
zawodników jak i amatorów. Głównym celem imprezy jest promowanie kolarstwa górskiego i
czynnej turystyki rowerowej oraz budowanie środowiska kolarzy górskich. Organizatorem
maratonu MTB jest Urząd Miejski w Pińczowie i Świętokrzyskie Stowarzyszenie Kolarstwa
Górskiego z Kielc.

RACE AROUND THE CENTRAL EUROPE
Data: 5.08.2010
Już 5 sierpnia z pińczowskiego parku miejskiego wystartuje jeden
z  najdłuższych  w  Europie  maratonów  kolarskich  Race  Around  the  Central  Europe.
Organizatorami rajdu są Miasto Pińczów (PL), Bystrzyca (CZ) oraz Extreme Cycling Klub
Trzyniec.  Trasa  wyścigu  licząca  prawie  1200  km  poprowadzona  będzie  malowniczymi
terenami państw Grupy Wyszehradzkiej. Wyścig jest częścią przygotowawczą dla kolarskich
ultramaratończyków z całej Europy a jednocześnie stanowi kwalifikację dla najdłuższego na
świecie maratonu kolarskiego – RAAM (Race Across America). Trasa wyścigu, podobnie jak
w  roku  ubiegłym,  poprowadzona  będzie  malowniczymi  terenami  państw  Grupy
Wyszehradzkiej: Polski, Czech, Słowacji i Węgier oraz miast partnerskich współpracujących
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w ramach tej grupy: Pińczowa, Bystrzycy, Svodina i Taty. Dodatkową atrakcją, obok startu
samego  wyścigu,  będą   popisy  trialowe  Mistrza  Polski  Krystiana  Herby  –  jednego  z
najbardziej  utytułowanych polskich zawodników w trialu rowerowym, który wielokrotnie
zdobywał  medale  Mistrzostw  Polski  oraz  reprezentował  Polskę  podczas  największych
światowych imprez. Patronat medialny nad imprezą sprawują: TVP 3 Kielce oraz  Magazyn
Rowerowy „bikeBoard”.

MOTO PARTY PONIDZIE 2010 
Data: 13-15.08.2010 
Już w sierpniu zapraszamy do Pińczowa na kolejną, trzecią edycję Moto Party Ponidzie 2010
– jeden z największych na Ponidziu zlotów motocyklowych. Mimo stosunkowo krótkiego
stażu impreza zyskuje
z roku na rok coraz większą ilość uczestników przyciągając z całej Polski wiele klubów i
amatorów dwóch kółek. Jak zwykle imprezie towarzyszyć będzie wiele atrakcji, w tym wielka
parada maszyn
i pokazy sztucznych ogni. Na uczestników imprezy czeka również świetna muzyka. Zagrają
między innymi: Jacek i Placek, Alicja Boncol & Koalicja czy Whisky River. Organizatorem
imprezy jest klub OLD BIKERS Kielce FG oraz Urząd Miejski w Pińczowie.

Spływy kajakowe
Data: Lipiec/sierpień
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji zaprasza na spływy kajakowe organizowane na rzece
Nida  na  trasach:  Motkowice  –  Pińczów –  Chroberz  (spływ 2  –  dniowy z  noclegiem w
Pińczowie); Motkowice – Pińczów – Chroberz – Wiślica (spływ 3 – dniowy z noclegiem
w Pińczowie i Chrobrzu); Motkowice – Pińczów – Chroberz – Wiślica – Nowy Korczyn (spływ
4 –  dniowy z  noclegiem w Pińczowie,  Chrobrzu,  Wiślicy).  Rezerwacja  telefoniczna pod
numerem 041 357 28 11.

Warsztaty modelarstwa lotniczego
Miejsce: Aeroklub Regionalny w Pińczowie, lotnisko przy dworcu PKS
Data: każda sobota, o godz. 10:00
Zajęcia  przeznaczone są  dla  dzieci  i  młodzieży  z  terenu  Miasta  i  Gminy  Pińczów.  W
programie warsztatów m.in.: poznawanie teoretycznych i praktycznych tajników budowy,
regulacji  i  oblatywania  modeli;  zajęcia  na  komputerowym  symulatorze  lotów,  nauka
sterowania modelami RC.

Turniej piłkarski „Dzikich drużyn”
Miejsce: MOSiR Pińczów
Data: 12-17.07. 2010
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Turniej piłkarski o charakterze otwartym. Zapraszamy do uczestnictwa 7-osobowe drużyny.
Zapisy w dniu 12 lipca 2010 do godz. 14:00. Turniej rozgrywany systemem pucharowym.
Organizatorem turnieju jest Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pińczowie.

Turniej piłki nożnej LZS
Miejsce: MOSiR Pińczów
Data: 1.08, 8.08. 2010
Turniej piłkarski dla drużyn LZS z terenu Gminy Pińczów.

 

KULTURA

Koncert  w  synagodze  Starej  w  Pińczowie  w  ramach  XVI  Międzynarodowego
Festiwalu im. Krystyny Jamroz w Busku Zdroju
Data: 9.07.10. godz. 21:30
Począwszy od 2004 roku ważną sceną Festiwalu jest Synagoga Stara
i ulica Klasztorna w Pińczowie. Festiwal Krystyny Jamroz jest jednym
z najważniejszych wydarzeń kulturalnych w regionie świętokrzyskim
 i  z  każdym rokiem staje  się  coraz  bardziej  znaczącym wydarzeniem artystycznym na
ogólnopolskiej scenie. W tym roku z koncertem
w Pińczowie wystąpi zespół TRIO RELIKT z Moskwy.

Pińczów Chopinowi
Data: 24.07.2010
2010 rok bezapelacyjnie należy do Chopina.  W całym kraju odbywa się szereg imprez,
konkursów i   wydarzeń dedykowanych przypadającej  na ten rok 200.  rocznicy urodzin
Fryderyka Chopina. Włączając się
w ogólnopolskie obchody Roku Chopinowskiego miasto Pińczów zaprasza na wyjątkowy
koncert,  który  odbędzie  się  w Synagodze Starej.  Z  repertuarem mazurków w jazzowej
aranżacji  wystąpi pińczowianin Artur Dutkiewicz – znany kompozytor,  aranżer, dyrektor
artystyczny pińczowskich Zaduszek Jazzowych. Podczas lipcowego koncertu zaprezentują
się również wychowankowie Szkoły Muzycznej I Stopnia z Pińczowa obchodzącej w tym roku
5-lecie swojej działalności.

XII Koncert Pamięci Jana Góreckiego
Data: 25.07.2010, godz. 18:00
Przez 30 tworzył niepowtarzalny klimat Muzeum Regionalnego
w Pińczowie, nazywany był jego „dobrym duchem”. Kochał i utrwalał
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w fotografii piękno Ponidzia, dokumentował historię miasta i jego rodzin. Wielki optymista,
wielki człowiek. Jak co roku, podczas lipcowego koncertu, wspominać będziemy pamięć
wielkiego  przyjaciela  Pińczowa  –  Jana  Góreckiego  (1923-1999).  Podczas  koncertu
zaprezentowane  będą  najpiękniejsze  arie  i  duety  operowe,  operetkowe  oraz  pieśni.
Organizatorem koncertu jest Muzeum Regionalne
w Pińczowie i Pińczowskie Samorządowe Centrum Kultury.

XXIV Międzynarodowe Targi Sztuki Ludowej w Krakowie
Data: 21.08.2010
Już po raz czwarty Miasto i Gmina Pińczów uczestniczyć będzie
w krakowskich Targach Sztuki Ludowej – największej w Polsce prezentacji folkloru, sztuki
ludowej i rzemiosła artystycznego. Targi tworzą
możliwość  poznania  rękodzieła  artystów  ludowych,  a  ozdobą  całości  są  roztańczone  i
rozśpiewane grupy folklorystyczne z różnych zakątków Polski – w tym z Gminy Pińczów.

XIV Zamkowe Spotkania z Muzyką
Data: 22.08.2010, godz. 18:00
Jak co roku, w sierpniu, artyści muzyki kameralnej koncertują
w najpiękniejszych świętokrzyskich zabytkach. W tym roku francuska
i hiszpańska muzyka kameralna rozbrzmiewać będzie w Synagodze Starej w Pińczowie.
Wstęp wolny

Wakacje z Indianami
Miejsce: Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Pińczowie
Data: spotkanie w każdy czwartek o godzinie 11:00
LIPIEC
1 VII „I Ty możesz zostać Indianinem” – spotkanie z czytelnikami
8 VII Głośne czytanie fragmentów książek o Indianach
15 VII Wspólnie robimy strój indiański
22 VII Wspólnie budujemy wioskę indiańską
29 VII Śpiewamy piosenki o Indianach
SIERPIEŃ
5 VIII Projekcja filmu „Pocahontas”
12 VIII „Winnetou – mój przyjaciel” – rysowanie kredą na chodniku
19 VIII „Życie i zwyczaje Indian” – konkurs wiedzy o Indianach
26 VIII „Indiański korowód” – spotkanie w parku z fanami Indian

Opracował: ISka


